## कार्यालय आयुक्त/पदेन सचिव छत्तीसगढ़ राज्य स्तरीय आदिम जाति कल्याण, आवासीय एवं आश्रम शैक्षाणिक संस्थान समिति -:: इन्द्रावती भवन ::-

अटल नगर, नवा रायपुर, छत्तीसगढ़

Phone No. 0771-2263708, Fax No.—2262558, www.tribal.cg.gov.in, Email-eklavya.ctd@gmail.com

क्रमांक/EMRS/502/2024-25/47-97

नवा रायपुर ,दिनांक 🛮 6 /🗷 8 / 2024

## / / सूचना / /

संबंधित अभ्यर्थी

(छत्तीसगढ़ राज्य EMRS आबंटित)

ESSE - 2024

विषय :- छत्तीसगढ़ राज्य एकलव्य सोसायटी नवा रायपुर में उपस्थित होने की सूचना के संबंध में।

संदर्भ :- भारत सरकार, जनजातीय कार्य मंत्रालय NESTS नई दिल्ली के पत्र क्रमांक / / दिनांक

विषयान्तर्गत संदर्भित पत्र द्वारा ऐसे सभी अभ्यर्थियों को सूचित किया जाता है कि राष्ट्रीय आदिवासी छात्र शिक्षा समिति नई दिल्ली द्वारा ESSE – 2023 द्वारा जिनका चयन किया जा कर नियुक्ति आदेश में छत्तीसगढ़ राज्य आबंटित किया गया है।

भारत सरकार, जनजातीय कार्य मंत्रालय NESTS नई दिल्ली के सूचना दिनांक 01.08.2024 द्वारा लेख किया गया है कि दिनांक 01.06.2024, दिनांक 06.06.2024 एवं दिनांक 16.06.2024 द्वारा जारी नियुक्ति आदेश के अभ्यर्थियों को दिनांक 14.08.2024 तक अनिवार्य रूप से छत्तीसगढ़ स्तरीय राज्य सोसायटी ब्लाक—4, भू—तल, इन्द्रावती भवन, अटल नगर नवा रायपुर में ज्वाईनिंग हेतु अंतिम तिथि निर्धारित की जाती है। किसी भी अभ्यर्थी को ज्वाईनिंग हेतु Extension प्रदान नहीं किया जावेगा, यदि चयनित अभ्यर्थी द्वारा निर्धारित तिथि तक Joining नहीं किया जाता है तो अभ्यर्थी की अभ्यर्थिता समाप्त मानी जावेगी।

(नरेन्द्र कुमार दुग्गा) आयुक्त / पदेन सचिव

छत्तीसगढ़ राज्य-स्तरीय आदिम जाति कल्याण, भ्रावासीय एवं आश्रम शैक्षणिक संस्थान समिति अटल नगर, नवा रायपुर, छत्तीसगढ राष्ट्रीय आदिवासी छात्र शिक्षा समिति

(जनजातीय कार्य मंत्रालय के अंतर्गत एक स्वायत्त संस्थान, भारत सरकार) भू-तल ∕ गेट नंबर-३ए, जीवन तारा बिल्डिंग, संसद् मार्ग, नई दिल्ली-110001

011-23340280



**National Education Society for Tribal Students** 

(An Autonomous Organization under Ministry of Tribal Affairs, Govt. of India) Ground Floor, Gate No.3 A, Jeevan Tara Building, Parliament Street, New Delhi-110001 Telephone No. 011-23340280 वेबसाइट/Website: www.tribal.nic.in

Date: 01.08.2024

Email: nests-tribal@tribal.gov.in

NOTICE

NESTS is in the process of posting Principals/PGTs/TGTs/Accountants/Hostel Warden/JSAs/Lab Attendant. Offer of appointment cum posting orders have already been issued to provisionally selected candidates with the direction to report for joining duties in the respective EMRSs. It is noticed that some of the candidates have not yet reported for joining.

This notice is issued to all the candidates, posted vide notification dated 01.06.2024, 06.06.2024 and 16.06.2024 who did not join duties in EMRS as on date, to join on or before 14.08.2024, failing which it would be presumed that the candidates are not interested in the offer made, and the offer of appointment in EMRS shall be withdrawn. The candidates for whom State/UTs EMRS societies have given extension of the time to join will have to join duties within the stipulated period, failing which the offer will be withdrawn.